PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.04.2012                                                                                                              № 319
город Крымск

О  признании утратившими  силу отдельных муниципальных

правовых актов

     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившими силу:

             1)  постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 декабря 2010 года №1363 «О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1276 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района»;

             2) постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 11 марта 2011 года №156 «О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1276 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района».
     2.Сектору по общим вопросам (Колесник) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3.Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                           А.Г.Кропачев